
ジェロボーム株式会社 

〒107-0062 
東京都港区南青山 2－27-18 

パサージュ青山 2 階 
TEL 03-5786-3280 
FAX 03-5786-3282 

 

2021 年 12 月 

ポル・ロジェ 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありがとう

ございます。 

この度、ポル・ロジェ社商品の価格改定を実施させていただくこととなりました。経年での継続的な  

蔵出し価格の上昇と輸送コストの高騰が主たる要因となり、やむを得ず今回の価格改定となりました。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。尚、ご不明の点な

どございましたら、お気軽にお問い合わせください。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

実施日： 2022 年 3 月 1 日出荷分から 

該当アイテム： ポル・ロジェ社ノン・ヴィンテージ商品各種 

※ヴィンテージ商品各種は次回ヴィンテージ変更時に改定します。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

価格は全て消費税抜き（外税）です。 

エクセルファイルでご希望の際は、info@jeroboam.co.jp までご連絡ください。 

以上 


